*1000003732*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

行政院人事行政局地方行政研習中心　函

地址：54071南投市中興新村光明路一號

承辦人：林美珠

電話：(049)2332131#249

受文者：臺南市政府

發文日期：中華民國100年10月13日

發文字號：研資字第1000003732號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明二(10022D001270-01.jpg、10022D001270-02.jpg)

主旨：本中心「社群搶鮮報‧有禮了」行銷活動，歡迎鼓勵所屬

踴躍參與，請查照。

說明：

一、本中心為扣合數位學習發展趨勢，重新規劃建置全新數位

學習平台，新增社群網站功能，整合公共論壇機制，並增

加個人訊息專區、揪團機制等，方便會員彼此進行經驗分

享與知識傳遞。

二、全新平台預定於101年1月正式啟用，刻正辦理社群網站命

名等相關活動，活動日期至11月15日止，檢附活動eDM1份

(活動網址：http://elearning.rad.gov.tw/100activity

/20111013/index.htm)，敬請協助推廣。

正本：行政院各部會行處局署、各直轄市政府、各縣市政府、全國政府機關電子公布欄

副本： 2011-10-14
10:20:42